
RUI16/008

Afwijkingsprocedure Spaarndam-Oost

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 22 december 2015

Besluit:

Op grond van artikel 6.5 van het Besluit omgevingsrecht (Bor) dat ter bevordering van een 
spoedige (her)ontwikkeling er geen verklaring van geen bedenkingen noodzakelijk is en dat 
daarmee besluitvorming is aan het college van burgemeester en wethouders voor de 
volgende locaties in Spaarndam:

 Dr. W. Nijestraat 
 De hoek aan de Ringweg/Brabantiapad
 De hoek aan de Ringweg/Zijkanaal C Weg
 Ringweg 81-83
 De sportvelden aan de Ringweg
 De tennisvereniging aan de Ringweg

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van Datum raadsvergadering

De griffier,  De voorzitter,


